UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ
JACAREZINHO – PR

EDITAL Nº  029/2011-PRORH

                  O Reitor e o Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade

Estadual do Norte do Paraná – UENP, no exercício regulares de seus cargos e

prerrogativas legais de suas funções,

       TORNAM PÚBLICO, a retificação no Edital nº 027/2011, de

publicação da Banca Examinadora do Concurso Público Docente na UENP,

conforme segue:

                   Fica indicado para composição da Banca Examinadora da

área/subárea de Ecologia Animal, do Campus de Cornélio Procópio, o  docente

Dr. Edson Fontes de Oliveira (UTFPR-Londrina), em substituição ao docente

Bruno Ambrozio Galindo (UENP-CP).

PUBLIQUE-SE.

 Jacarezinho, 13 de outubro de 2011.

Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando            Prof. Me. Alfredo Moreira da Silva Jr.
           Reitor                                                  Pró-Reitor de Recursos Humanos